ANO XV | N° 1236 | Macau, 26 de Setembro de 2017

Portaria nº 1042/2017, de 25 de Setembro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em pleno

atendimento ao disposto no inciso II, dos artigos 58 e 67 da Lei nº 8.666/93;

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, Luiz Antonio Almeida de Freitas, CPF nº 854.519.754-34, matrícula nº 0019895,

do Cargo em Comissão de Sub-Procurador,  lotado na Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Túlio Bezerra Lemos

PREFEITO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo

Secretário de Administração e Finanças: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva

http://macau.rn.gov.br/